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Datum: Sonntag, 20. Mdrz 2016

Ergebnisliste: Elite
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Nr  Name

20 RABITSCH Stephan
16 *AUER Daniel
22 SCHORN Daniel
1 BAIJC Andi
49 KORETZKY Clement
75*SCHONBERGER Sebastian
18 EIBEGGER Markus
40 TRETTWER Helmut
162 MUGERLI Matej
68 FANKHAUSER Clemens
54 SCHELLING Patrick
161 GROSELJ Ziga
88 HRINKOW Dominik
39 TAFERNER Michael
7 KUEN Maximilian
19 MCLAUGHLIN James
3 CANECKY Marek
77 *WACHTER Alexander
34 LEOPOLD Hans-J6rg
164 *SVAB Jernej
83 GAUGL Florian
73*PAULUS Dennis
8 KUSZTOR Peter
70*GAMPER Patrick

59 ZURITA MARTINEZ Francesc

223 LODERER Timon
35 POLL Stefan

187 STOHR Jan

125 HAAS Christian
51 *LEHNER Daniel
74*SCHIPFLINGER Florian
50 KUCHER Michael
38 SOKOL Jan
87 HOFER Andreas

122 DURAGER Alexander

255 *MALOVEC Lubos
48*JAGER Patrick
72*NEUHAUSER Marcel

188 STOHR Pavel
24*WALZEL Andreas

112 *EICHINGER Daniel
78 WEISS Martin

237 *VEBER Matic
37*SCHLEMMER Lukas
17 BIEDERMANN Daniel
47 DER Zsolt

102 KIENZL Mario
89 MEIER Alexander
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Wiesbauer

UCI-Code

AUT19910628
AUT19941026
AUT19881021
SLO19881114
FRA19901030

AUT19940514
AUT19841016
GER19830929
SLO19810617

AUT19850902
SUI19900501

SL0O19930831

AUT19880804
AUT19930617
AUT19920526
GBR19901002
SVK19880617

AUT19950121
AUT19830425
SLO19950826

AUT19910108
AUT19940922
HUN19841227
AUT19970218
ESP19920110

GER19910420
AUT19860728
CZE19910405

AUT19900620
AUT19940414
AUT19950304
AUT19930326
AUT19900926
AUT19910208
AUT19841127
SVK19940210

AUT19940203
AUT19970225
CZE19910405

AUT19950303
AUT19951023
AUT19910415
SLO19961122

AUT19950305
AUT19930324
HUN19830325
AUT19900727
GER19920128

=rad-bundesliga=
56. Radsaison-Eroffnungsrennen Leonding

CodeMannschaft

RWS
RWS
RWS
AMP
VBG
TIR
RWS
WSA
MX1
TIR
VBG
MX1
HAC
WSA
AMP
RWS
AMP
TIR
WSA
MX1
HAC
TIR
AMP
TIR
VBG
MX4
WSA
MX2
REG
VBG
TIR
VBG
WSA
HAC
REG
MX5
VBG
TIR
MX2
RWS
REG
TIR
REG
WSA
RWS
VBG
REG
HAC

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
Amplatz - BMC

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

Team Felbermayr Simplon Wels
WSA-Greenlife

Synergy Baku - Sava

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg

Synergy Baku - Sava

Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA-Greenlife

Amplatz - BMC

Team Felbermayr Simplon Wels
Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Synergy Baku - Sava

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Tirol Cycling Team

Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg

Baier Landshut - Erdgas Schwaben

WSA-Greenlife

CK Pribram Fany Gastro Mix
ARBO Denzel Cliff Wien

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg

WSA-Greenlife

Hrinkow Advarics Cycleangteam
ARBO Denzel Cliff Wien

Dukla mix Team

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

CK Pribram Fany Gastro Mix
Team Felbermayr Simplon Wels
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

KK Grega Bole Bled
WSA-Greenlife

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg

ARBO Bundesteam

Hrinkow Advarics Cycleangteam
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Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AZE
AUT
AUT
AZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Distanz 153,2 km
Schnitt 40,6 km/h

Zeit

3:46:28
3:47:34

[+1:06]

[+1:50]
[+2:11]
[+2:18]
[+2:31]
[+2:59]
[+3:02]

[+3:04]
[+4:34]
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.
97.
98.

131 REITER Daniel
97 GAUBITZER Michael
115 POSSL Lukas
67 *BRKIC Benjamin
193 NEZERKA Vaclav
146 *SPRENGER Michael
13 UMHALLER Andreas
197 SVOBODA Jan
235*PAJEK Luka
21 *SCHINNAGEL Johannes
27 *ZIMMERMANN Georg
96 DUNSER Lukas
10 SCHOIBL Mario
184 HEBIK Martin
234 NOVAK Simon
195*PETRUS Jiri
128 LECHNER Petr
117*TSCHANY Daniel
201 CERVENKA Martin
204 *KALOJIROS Tomas
116 *REDTENBACHER Paul
111 *BAUMANN Lukas
181 BOUBAL Martin
261 *ADAMEK Simon
185 MALIK Robert
107 STEINER Martin
99 GRUNWALDER Lukas
142 *FRIEDL Nils
86 *HAMMERSCHMID Raphael
76*STOCK Mario
145*WAUCH Tobias
252 HARING Martin
192 MALIK Michal
221 BRANDLMEIER Stefan
53 *PORZNER Manuel
134 WINTER Lukas
262 BLAHA Martin
264 *KOHOUT Michal
268 VENDOLSKY Ondrej
257 *STRMISKA Andrej
114 OBKIRCHER Marc
113 *KNAPP Daniel
141 LANG Philipp
277 TARAGEL Filip
274*KRAJICEK Matej
281 DOLLESCHAL Patrick
265 KRAUS Jan
183 *GRUBER Pavel
203 HOLUB Tomas
222 LIENERT Thomas

Nicht in der Wertung:

4*FIDLER Gerd
5*GRUBER Julian
11 STOIBER Lukas
12 TRATNIK Jan
23 *STEIMLE Jannik
26 *ZELLER Lukas
32*DALLINGER Christian
33 *KOPFAUF Markus
36 *RATKIC Robin
69 *FREIBERGER Markus

Ausdruck: 20.03.2016 15:03

AUT19910713
AUT19831002
AUT19901205
AUT19961002
CZE19860814
AUT19950517
AUT19920220
CZE19850812
SL019960717
GER19960529
GER19971011
AUT19870616
AUT19900625
CZE19821111
SLO19840127
CZE19960618
CZE19840314
AUT19960228
CZE19830913
CZE19940803
AUT19950615
AUT19950929
CZE19840315
CZE19951016
SVK19931129
AUT19850429
AUT19900802
AUT19970322
AUT19960105
AUT19950917
AUT19950401
SVK19861224
CZE19890816
GER19930107
GER19960225
AUT19861102
CZE19770912
CZE19960118
CZE19910712
SVK19961022
AUT19910623
AUT19961021
AUT19920827
SVK19920519
SVK19941227
AUT19930625
CZE19930123
CZE19960424
CZE19900925
GER19860713

AUT19960913
AUT19971004
AUT19891117
SL019900223
GER19960404
AUT19940920
AUT19970913
AUT19960709
AUT19950905
AUT19951219

REG
REG
REG
TIR

REG
WIB
AMP
REG
REG
RWS
RWS
REG
AMP
MX2
REG
REG
REG
REG
MX3
MX3
REG
REG
MX2
MX6
MX2
REG
REG
REG
HAC
TIR

WIB
MX5
REG
MX4
VBG

REG
MX6
MX6
MX6
MX5
REG
REG
REG
REG
REG
REG
MX6
MX2
MX3
MX4

AMP
AMP
AMP
AMP
RWS
RWS
WSA
WSA
WSA
TIR

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

Lawi - Author Cycling Team z.s.
Wibatech-Fuji

Amplatz - BMC

Lawi - Author Cycling Team z.s.
KK Grega Bole Bled

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Bundesteam

Amplatz - BMC

CK Pribram Fany Gastro Mix

KK Grega Bole Bled

Lawi - Author Cycling Team z.s.
ARBO Denzel Cliff Wien

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AC Sparta Praha Mix

AC Sparta Praha Mix

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
CK Pribram Fany Gastro Mix
ASC Dukla Praha Mix

CK Pribram Fany Gastro Mix
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

Velo Club la Pomme marseille
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Tirol Cycling Team
Wibatech-Fuji

Dukla mix Team

Lawi - Author Cycling Team z.s.
Baier Landshut - Erdgas Schwaben
Team Vorarlberg

ARBO Denzel Cliff Wien

ASC Dukla Praha Mix

ASC Dukla Praha Mix

ASC Dukla Praha Mix

Dukla mix Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Duratec-SKR

Cyklisticky tim Firefly

Cyklisticky tim Firefly
Epronex-Special Bikes Team
ASC Dukla Praha Mix

CK Pribram Fany Gastro Mix

AC Sparta Praha Mix

Baier Landshut - Erdgas Schwaben

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team
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AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
POL
AUT
CZE
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SLO
CZE
AUT
AUT
CZE
CZE
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
FRA
AUT
AUT
POL
SVK
CZE
GER
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
SVK
AUT
AUT
AUT
SVK
SVK
HUN
CZE
CZE
CZE
GER

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

3:55:38
3:56:32

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+5:01]
[+5:06]
[+5:08]
[+5:10]

[+5:51]
[+6:01]
[+7:22]

[+9:07]

[+9:10]
[+10:04]

[+10:32]
[+10:33]

[+10:37]

[+10:40]
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71*KATZMAYER Daniel AUT19970211 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF

82 BENETSEDER Josef AUT19830210 HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam AUT DNF

91 *WINDISCHBAUER Johannes AUT19951206 HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam AUT DNF
101 *KIENZL Daniel AUT19941104 REG ARBO Bundesteam AUT DNF
104 *MOSER Max AUT19971207 REG ARBO Bundesteam AUT DNF
121 *APPELTAUER Samuel AUT19971210 REG ARBO Denzel Cliff Wien AUT DNF
124*FUHRER Alexander AUT19961107 REG ARBO Denzel Cliff Wien AUT DNF
126 HODLMOSER Rupert AUT19871121 REG ARBO Denzel Cliff Wien AUT DNF
127 KONCZER Michael AUT19931010 REG ARBO Denzel Cliff Wien AUT DNF
130 MATZNER Stefan AUT19930424 REG ARBO Denzel Cliff Wien AUT DNF
143 POLANSEK Eric AUT19920621 REG Team Duratec-SKR AUT DNF
144 *KURNIK Michael Roman AUT19950125 REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge AUT DNF
163*RUMAC Josip CRO19941026 MX1 Synergy Baku - Sava AZE DNF
171 HERDEN Benjamin GER19901209 REG Velo Club Mindelheim GER DNF
172 JOACHIMMAYER Jonas GER19931123 REG Velo Club Mindelheim GER DNF
173 HOTSKA Matthias GER19851125 REG Velo Club Mindelheim GER DNF
174 VOGEL Michael GER19901219 REG Velo Club Mindelheim GER DNF
182 KALA Jiri CZE19870621 MX2 CK Pribram Fany Gastro Mix CZE DNF
186 *MODLITBA Vojtech CZE19961125 MX2 CK Pribram Fany Gastro Mix CZE DNF
191 ENDLER Filip CZE19880112 REG Lawi - Author Cycling Team z.s. CZE DNF
194 OKROUHLICKY Tomas CZE19851104 REG Lawi - Author Cycling Team z.s. CZE DNF
196 *SCHUHLER Tomas CZE19941219 REG Lawi - Author Cycling Team z.s. CZE DNF
202 *MALAN Petr CZE19951213 MX3 AC Sparta Praha Mix CZE DNF
205 RUGOVAC Denis CZE19930403 MX3 AC Sparta Praha Mix CZE DNF
206 *RYBA Jan CZE19950325 MX3 AC Sparta Praha Mix CZE DNF
207 VOITECH Jonas CZE19891023 MX3 AC Sparta Praha Mix CZE DNF
208 *SEDLACEK Patrik CZE19940522 MX3 AC Sparta Praha Mix CZE DNF
224 ROITHMEIER Jakob GER19921002 MX4 Baier Landshut - Erdgas Schwaben ~ GER DNF
225 SANSONETTI Leonardo GER19850101 MX4 Baier Landshut - Erdgas Schwaben  GER DNF
231*BARAT Jure SLO19970515 REG KK Grega Bole Bled SLO DNF
232 *KOMEL Patrik SLO19970102 REG KK Grega Bole Bled SLO DNF
233 *KRANIC Martin SLO19961121 REG KK Grega Bole Bled SLO DNF
251 *BASKA Denis SVK19960612 MX5 Dukla mix Team SVK DNF
254 *LAJCHA Jurai SVK19940206 MX5 Dukla mix Team SVK DNF
258 *ZIMANY Kiristian SVK19971030 MX5 Dukla mix Team SVK DNF
263 HACECKY Martin CZE19880724 MX6 ASC Dukla Praha Mix CZE DNF
266 *PIETRULA Nikalas CZE19950508 MX6 ASC Dukla Praha Mix CZE DNF
267 *STRUPEK Matyas CZE19971015 MX6 ASC Dukla Praha Mix CZE DNF
271 BABIC Srdjan SVK19961114 REG Cyklisticky tim Firefly SVK DNF
272*DUBEN Martin SVK19950314 REG Cyklisticky tim Firefly SVK DNF
273 *HLOZA Michal SVK19970906 REG Cyklisticky tim Firefly SVK DNF
276 *MICUDA Simon SVK19950103 REG Cyklisticky tim Firefly SVK DNF
284 POPOVICS Gergely HUN19820904 REG Epronex-Special Bikes Team HUN DNF
285 SANGULIN Robert CRO19930929 REG Epronex-Special Bikes Team HUN DNF
286 SIMON Peter HUN19911014 REG Epronex-Special Bikes Team HUN DNF

Anzahl der Starter: 153
Ausgeschiedene Fahrer: 55
Nicht am Start: 34

Communiqué:

Aktivster Fahrer: StNr.: 75 SCHONBERGER Sebastian TIROL CYCLING TEAM
Beste Mannschaft: Team Felbermayr Simplon Wels

Strafen:

# 203 CZE19900925
Pt.: 12.4.133.1

Use of sidewalks/pavements or cycle paths that do not form part of the course
Befahren von Gehsteigen oder kombiniertenRad- und Gehwegen

EUR 100,--

HOLUB Tomas AC Sparta Praha Mix

Das Kommissarskollegium
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